Esta tasa incluye la designación del conciliador y la administración del proceso. 

ii) Los honorarios del conciliador serán abonados de manera directa y por adelantado por la 
parte solicitante. 
El monto total de los honorarios del conciliador asciende a S/ 12,000.00 (doce mil y 00/100 
soles) neto. 

iii) Conjuntamente con el nombramiento del conciliador, el Centro remitirá los recibos 
correspondientes por concepto de honorarios del conciliador, los cuales deberán ser 
cancelados por el solicitante en el plazo de tres (3) días hábiles de recibidos, debiendo